

# Dansk Retail Services ApS

Mærkærvej 5-9, 2630 Tåstrup

CVR-nr. 28 27 76 52

## Årsrapport

**1. november 2016 - 31. oktober 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

---

**Jørgen Callesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Retail Services ApS Mårkærvej 5-9 2630 Tåstrup
	Telefon: 43303300 Hjemmeside: <a href="http://www.DanskRetail.dk">www.DanskRetail.dk</a>
	CVR-nr.: 28 27 76 52 Stiftet: 19. november 2004 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Jørgen Callesen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Bank Danmark A/S Jyske Bank A/S Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Caweg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af kundespecifikt software og konsulentbistand i forbindelse hermed samt løn og regnskabservice for mellemstore servicevirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.422 t.kr. mod 15.141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.070 t.kr. mod 2.783 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.422.387</b>	<b>15.141.450</b>
1 Personaleomkostninger	-8.732.867	-11.538.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.591	-23.877
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.673.929</b>	<b>3.579.503</b>
Andre finansielle indtægter	38	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.419	-5.913
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.662.548</b>	<b>3.573.590</b>
3 Skat af årets resultat	-592.177	-790.866
<b>Årets resultat</b>	<b>2.070.371</b>	<b>2.782.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.473.071	0
Udbytte for regnskabsåret	894.738	2.782.000
Overføres til overført resultat	0	724
Disponeret fra overført resultat	-297.438	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.070.371</b>	<b>2.782.724</b>

## Balance 31. oktober

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
4 Erhvervede rettigheder	6.538	15.622
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.538</u>	<u>15.622</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.506
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.506</u>
Andre tilgodehavender	303.377	294.542
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>303.377</u>	<u>294.542</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>309.915</u></b>	<b><u>316.670</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.644.052	2.387.583
Udskudte skatteaktiver	8.796	8.777
Andre tilgodehavender	685.414	1.102.949
Periodeafgrænsningsposter	336.294	431.045
Tilgodehavender i alt	<u>2.674.556</u>	<u>3.930.354</u>
Likvide beholdninger	1.439.366	3.631.673
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.113.922</u></b>	<b><u>7.562.027</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.423.837</u></b>	<b><u>7.878.697</u></b>

## Balance 31. oktober

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	250.000	250.000
7	Overført resultat	0	297.439
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	894.738	2.782.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.144.738</b>	<b>3.329.439</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	94.527	86.418
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	94.527	86.418
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	415.692	530.285
	Selskabsskat	488.256	624.534
	Anden gæld	2.111.994	3.222.640
	Periodeafgrænsningsposter	168.630	85.381
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.184.572	4.462.840
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.279.099</b>	<b>4.549.258</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.423.837</b>	<b>7.878.697</b>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.465.964	10.078.727
Pensioner	886.590	1.102.921
Andre omkostninger til social sikring	44.418	53.699
Personalemkostninger i øvrigt	335.895	302.723
	<b>8.732.867</b>	<b>11.538.070</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	20
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.419	5.913
	<b>11.419</b>	<b>5.913</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	592.196	786.060
Årets regulering af udskudt skat	-19	3.883
Regulering af tidligere års skat	0	923
	<b>592.177</b>	<b>790.866</b>

## Noter

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede rettigheder kr.
Kostpris 1. november 2016	1.043.986	397.296
<b>Kostpris 31. oktober 2017</b>	<b>1.043.986</b>	<b>397.296</b>
Af- og nedskrivninger 1. november 2016	1.043.986	381.673
Årets afskrivninger	0	9.085
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober 2017</b>	<b>1.043.986</b>	<b>390.758</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2017</b>	<b>0</b>	<b>6.538</b>
	31/10 2017 kr.	31/10 2016 kr.

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. november 2016	1.165.661	1.165.661
<b>Kostpris 31. oktober 2017</b>	<b>1.165.661</b>	<b>1.165.661</b>
Af- og nedskrivninger 1. november 2016	-1.159.155	-1.147.097
Årets af-/nedskrivninger	-6.506	-12.058
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober 2017</b>	<b>-1.165.661</b>	<b>-1.159.155</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2017</b>	<b>0</b>	<b>6.506</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. november 2016	250.000	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>

## Noter

	31/10 2017 kr.	31/10 2016 kr.
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. november 2016	297.438	296.715
Årets overførte overskud eller underskud	-297.438	724
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.473.071	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.473.071	0
	<b>0</b>	<b>297.439</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. november 2016	2.782.000	1.939.000
Udloddet udbytte	-2.782.000	-1.939.000
Udbytte for regnskabsåret	894.738	2.782.000
	<b>894.738</b>	<b>2.782.000</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.644 t.kr.
--	-------------

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restleasingydelse på 9 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAWEG ApS, CVR-nr. 28710798 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 250 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
